РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 г. № 7/22
г. Ревда

О работе системного администратора
комплекса средств автоматизации Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию системного администратора комплекса средств

автоматизации  Государственной  автоматизированной  системы  Российской

Федерации «Выборы» Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии  -  главного  специалиста  информационного  управления  аппарата

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  И.И.  Гридиной  о  работе,

проделанной  за  период  с  1  января  2019  года  по  30  июня  2019  года,

Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Принять  к  сведению  информацию  о  работе  системного

администратора  комплекса  средств  автоматизации  Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Ревдинской

районной  территориальной  избирательной  комиссии  И.И.  Гридиной  за

период с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

3.  Контроль  выполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии О.Н. Барбачкова

Исполняющий обязанности секретаря

Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии Е.А. Тимохина